

事業活動計算書(法人全体)

(自)平成26年4月1日(至)平成27年3月31日

(単位:円)

勘定科目	当年度決算	前年度決算	増減
【サービス活動増減の部】			
介護保険事業収益	1,907,599,156	1,946,174,035	△ 38,574,879
老人福祉事業収益	41,039,401	40,706,201	333,200
経常経費補助金収益	96,793,000	125,593,100	△ 28,800,100
経常経費寄附金収益	1,175,018	1,554,364	△ 379,346
サービス活動収益計(1)	2,046,606,575	2,114,027,700	△ 67,421,125
人件費	1,375,165,354	1,383,917,483	△ 8,752,129
事業費	376,101,557	380,259,240	△ 4,157,683
事務費	135,521,699	161,224,664	△ 25,702,965
利用者負担軽減額	1,850,836	2,276,340	△ 425,504
減価償却費	112,559,491	135,233,875	△ 22,674,384
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 125,285,584	△ 126,390,296	1,104,712
サービス活動費用計(2)	1,875,913,353	1,936,521,306	△ 60,607,953
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	170,693,222	177,506,394	△ 6,813,172
【サービス活動外増減の部】			
受取利息配当金収益	144,301	125,682	18,619
その他のサービス活動外収益	3,488,788	3,732,497	△ 243,709
サービス活動外収益計(4)	3,633,089	3,858,179	△ 225,090
支払利息	166,108		166,108
サービス活動外費用計(5)	166,108		166,108
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,466,981	3,858,179	△ 391,198
経常増減差額(7)=(3)+(6)	174,160,203	181,364,573	△ 7,204,370
【特別増減の部】			
施設整備等補助金収益	1,427,716,680	121,002,720	1,306,713,960
固定資産受贈額	62,208,555	200,002	62,008,553
固定資産売却益	9,999	913,819	△ 903,820
その他の特別収益		1,994,958	△ 1,994,958
特別収益計(8)	1,489,935,234	124,111,499	1,365,823,735
固定資産売却損・処分損	548,992	789,931	△ 240,939
国庫補助金等特別積立金取崩額(除)	△ 470,534	△ 1,493,892	1,023,358
国庫補助金等特別積立金積立額	1,489,491,178	121,002,720	1,368,488,458
その他の特別損失	83,300	46	83,254
特別費用計(9)	1,489,652,936	120,298,805	1,369,354,131
特別増減差額(10)=(8)-(9)	282,298	3,812,694	△ 3,530,396
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	174,442,501	185,177,267	△ 10,734,766
【繰越活動増減差額の部】			
前期繰越活動増減差額(12)	704,476,235	519,298,968	185,177,267
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	878,918,736	704,476,235	174,442,501
基本金取崩額(14)			
その他の積立金取崩額(15)			
その他の積立金積立額(16)	144,731,332		144,731,332
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	734,187,404	704,476,235	29,711,169

【社会福法人 大仙ふくし会】